FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No
NIT: 1065832113-1 - Responsable

DLICORES STORE

de IVA - Obligacién: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

FDL 4443 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764073817718

de 2024-06-26, Prefijo: FDL,

[Fecha Emisién: 2024-12-14]

Fecha Validacién DIAN: 2024-12-14
Hora Validacién DIAN: 16:06:58

CCoNIT:  27763469-2 Forma de Pago:
Cliente: BOUTIQUE COSMOS - COSMOS # 2 - Medio de Pago:
' COSMOS # 3

Plazo Para Pagar:
Régimen:  No Responsable de IVA Fecha Vencimiento

Obligacién: No aplica - Otros

Direccion: CR 7 A16 A 51 SEC CENTRO
Ciudad: Valledupar - Colombia
Teléfono: 3045889601

Email: COSMOSVALLEDUPAR@HOTMAIL.COM

# Codigo Descripcion
1 32897492384 CAJA DE REGALO CON PAPEL Y MOA[JO

2 321346843 MARETTI BRUSACHETTE

3 351631315 CHOCOLATE FERRERO X4 50G

4 2389428347 GATO NEGRO CABERNET SAUV 375ML

5 239872389749234 MOA[O DE REGALO

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 120,000.00 0.00% 0.00
IVA 57,983.19 19.00% 11,016.81
IVA 171,428.57 5.00% 8,571.43

Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-26 Hasta: 2026-06-26

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 7 #29-143 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016

E-mail: ramirez974@hotmail.es

Contado
Efectivo
0 Dias
1 2024-12-14
Cantidad UM Val. Unit  IVA/IC
6.00 Unidad 10,000.00 0.00
6.00 Unidad 5,000.00 0.00
6.00 Unidad 9,663.87 1,836.14
6.00 Unidad 28,571.43 1,428.57
6.00 Unidad 5,000.00 0.00
Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

60,000.00

30,000.00

69,000.00

180,000.00

30,000.00

Valor

349,411.76

19,588.24

0.00

0.00

0.00

369,000.00

369,000.00

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥¥kixtk,

Factura Electronica de Venta

No: FDL - 4443 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-12-14 - 16:06:58

CUFE: c2a7b941b09882ddda870fbc03dc1d4d591e8605e395e4a7b26a3c41a8c781d88353cda66f0fc2ef0f5db23f4deb0b3b




